
uzavřený podle ust. § 1901 ve spojení s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů a dle ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

___________________Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo

Smluvní strany

Objednatel

se sídlem:
IČO
DIČ
zastoupený 
bankovní spojení: 
č. účtu:

Královéhradecký kraj

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
708 89 546
CZ 708 89 546
PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D.
Komerční banka, a.s.
27-2031110287/0100

dále jako „objednatel“ a

Zhotovitel VALC, s.r.o.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod spisovou
značkou C 1677

se sídlem
IČO
DIČ
zastoupený 
bankovní spojení 
číslo účtu

Pražská třída 13/84, 500 04 Hradec Králové
45537151
CZ45537151
Ing. Pavlem Válcem, jednatelem společnosti 
Československá obchodní banka, a.s. 
336268/0300

dále jako „zhotovitel“; objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“

I.

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 4 (dále též jen „Dodatek“) ke Smlouvě 
o dílo ze dne 1. 8. 2017 (dále též jen „Smlouva"), která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným 
dodavatelem veřejné zakázky: „Nástavba dílen SPŠ Hradec Králové -  stavební práce“.

II.

Účel dodatku

1. Tento Dodatek je uzavírán dle čl. 7 a čl. 16 původní Smlouvy o dílo a v souladu s příslušnými 
ustanoveními zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále též jen 
„ZZVZ“), v souvislosti se vznikem následujících dodatečných stavebních prací -  víceprací a nutných 
změn, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 50 % původní 
ceny veřejné zakázky, podle ust.§ 222 odst.6 ZZVZ, a dále změny, spočívající ve stavebních pracích a 
s nimi souvisejícími, které nebudou realizovány s ohledem změny podle tohoto odstavce, a které proto 
zadavatel, jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a 
jejichž hodnota nepřekročí 50% původní ceny veřejné zakázky, podle ust.§ 222 odst.6 ZZVZ -  práce 
podle Změnového listu č. 20, 21,22, 23, 24, 25, 26, 27 a 28.

2. Celkový cenový nárůst v souvislosti se změnami podle odst. 1. tohoto článku při odečtení stavebních 
prací, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, a společně se změnami podle ust.§ 222 odst.6 
ZZVZ z Dodatku č. 1, Dodatku č. 2 a Dodatku č. 3 nepřesáhne 30 % původní ceny závazku.

1



3. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou Změnové listy č. 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27 a 28, které 
jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

4. Celkové dodatečné stavební práce -  vícepráce dle tohoto dodatku činí:
1 949 650,39 Kč bez DPH

5. Celkové práce, které nebudou realizovány -  méněpráce dle tohoto dodatku činí:
66 207,12 Kč bez DPH.

6. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 1 883 443,27 Kč bez DPH.

III.

Vymezení rozsahu změn

Článek 7 odst. 2 Smlouvy se tedy mění tak, že nově zní:

2. Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v 
položkovém rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí

Celková cena v Kč bez DPH 44 311 444,15

[čtyřicet čtyři milióny tři sta jedenáct tisíc čtyři sta čtyřicet čtyři koruny českých patnáct haléřů]

DPH v Kč samostatně 9 305 403,27

[ devět miliónů tři sta pět tisíc čtyři sta tři koruny české dvacet sedm haléřů]

Celková cena v Kč včetně DPH 53 616 847,42

[ padesát tři milióny šest set šestnáct tisíc osm set čtyřicet sedm korun českých čtyřicet dva 
haléře]

IV.

Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 
dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
Dodatku zajistí objednatel.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto Dodatku včetně jeho příloh 
a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento Dodatek uzavřely svobodně, 
vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto 
připojují svoje podpisy.

3. Tento Dodatek se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel 
dvě vyhotovení.

4. O uzavření tohoto dodatku rozhodl na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje RK/2/128/2017 
hejtman Královéhradeckého kraje.

Za objednatele v Hradci Králové dne
,u/ O 'f'Za zhotovitele v Hradci Králové dne....... ‘ '

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D Ing. Pavel Vale
Hejtman Královéhradeckého kraje jednatel společnosti VAI_é, s.r.o.

Příloha č. 1 -  Změnové listy č. 20 - 28 
Příloha č. 2 -  Tabulka Změny závazků

2



ZMĚNY ZAVAZKU ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

Nástavba dílen SPŠ Hradec Králové - stavební práce

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4
Původní smluvní cena (vstupní) 36 767 974,37 Kč bez DPH

Vyhradil sl zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)?

NE

Druh veřejné zakázky stavební práce

Vícepráce (kodst. 4) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANO
Méněpráce (kodst.4) -  0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst.4) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (kodst.4) -  0,00 Kč bez DPH

Vícepráce (kodst.4) + 0,00 Kč bez DPH
Dodatek č. 3 ANO

Méněpráce (kodst.4) -  0,00 Kč bez DPH

Vícepráce (kodst.4) + 0,00 Kč bez DPH
Dodatek č. 4 ANO

Méněpráce (k odst. 4) -  0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 5 NE

Součet všech víceprácí (k odst. 4)

Součet všech méněprací (k odst. 4) 

Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)

I (Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ) 

(Změna ZzS /  Smluvní cena) < 15°/<

+ 0,00 Kč bez DPH
-  0,00 Kč bez DPH 

0,00 Kč bez DPH

0 Kč < 149 224 000 Kč

0,00% < 15,00%

POSOUZENI:

Nejedná se o podstatnou 
změnu závazku.

§ 2 2 2 - TABULKA K ODSTAVCI 6
[smluvní cena 36 767 (9.74,37 Kč bez DPH | 1



Vícepráce (kods t. 6) + 3 079 198,11 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi -  1 115 545,79 Kč bez DPH

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi -  0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 1 170 055,26 Kč bez DPH

Dodatek č, 2 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi -  6 424,74 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi -  0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 2 589 451,87 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi -  56 708,20 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi -  0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 1 949 650,39 Kč bez DPH

Dodatek č. 4 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi -  66 207,12 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi -  0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 8 788 355,63 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (kodst. 6) 

souvisejících s vícepracemi -  1 244 885,85 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (kodst. 6) 

nesouvisejících s vícepracemi -  0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)

10 033 241,48 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

|  (Změna ZzS /  Smluvní cena) < 50%
změnu závazku.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7
¡Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH
|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANO
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) -  0,00 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH
Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) -  0,00 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH
Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 3 ANO
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) -  0,00 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH
Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 4 ANO
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč

¡Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) -  0,00 Kč bez DPH
Tnhultťii tnrm nifo Inn M irmtfíVM irnvlfív M írf



Součet všech méněprací (k odst. 7) - o , 00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku 4

Celková hodnota všech víceprací (aktuálníhododatku) + 1 949 650,39 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) -  66 207,12 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 1 883 443,27 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: ..............................



■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
p r o  m ís t n í
ROZVOJ ČR

Z M Ě N O V Ý  L IS T č ís lo  Z L : 20
Název projektu: Nástavba dílen SPŠ Hradec Králové

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16 066/0006746
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Objednatel: Královehradecký kraj
Změnový list vystavil:
Datum: 27.2.2019

Předmět změny: Šínovody -  přípojnicový systém

Popis a zdůvodnění změny: Z důvodů dispoziční úpravy jednotlivých dílen, bylo nutné demontovat stávající 

šínovody. Vzhledem k tomu, že tyto šínovody mají dožitou větší část prvků, zejména rohy, odbočení atd. a k těmto 

šínovodům již nejsou náhradní díly a z hlediska bezpečnosti nelze většinu stávajících šínovodů použít, je nutné 

provést celkovou výměnu.

Přílohy změnového listu: rozpočet + cenová nabídka

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0 Kč 1 374 656,50 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná Ihůta dokončení díla:

1 374 656,50 Kč

Níže podepsané osoby ootvrzuií uvedenot změnu rozsahu díla:
Za objednatele: / Za zhotovitele:

Datum: Datum: t
/

Za autorský dozor: Za technický dozor stavebníka:

Datum: Datum



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SPŠ, SOŠ a SOU Hradec Králové - nástavba školních dílen
Objekt: ZL20 - šínovody

Objednatel.
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 27 .2.2019

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

M Práce a dodávky M 1 374 656,50

21 -M Elektromontáže 1 374 656,50

1 R R001
D+M Přípojnicového systému Canalis 160A Schneider 
Electric kpl 1,000 1 374 656,50 1 374 656,50

Celkem 1 374 656,50

Strana 1 z 1



C E N O V Á  N A B Í D K  A-vícepráce

Stavba: SPŠ stro jní, Hradec Králové 
Objekt: 1 7031 -  Nástavba dílen SPŠ Hradec Králové -  VZ na stavební práce

g T jÿ jj  E L E K T R O  M O SEV
ELEKTROINSTALACE k  VŸTAHY r OCELOVÉ KONSTRUKCE

Přípojnicový systém Canalis 1 60A Schneider Electric 1 8 .2 .2 0 1 9

číslo
míst.

Referenční číslo a 
katalog.odkaz Název/Popis jedn Kusů celková cena (C2K)

1.18 KSA160ED4306 Rovná délka distribuční 3M 160 A ks 3,0
KSA160ED4501 Rovná délka distribuční 5M 1 60 A ks 4,0
KSA250DLC40 Koleno 100-250 A horizontální ks 4,0
KSA250ED4208 Rovná délka distribuční 2M 250 A ks 3,0
KSA250ET4A Rovná délka na míru 250 A ks 1,0
KSA250ET4A Rovná délka na míru 250 A ks 1,0
KSA250ET4A Rovná délka na míru 250 A ks 1,0
KSA250ABT4 Středová napájecí skříň 100-250 A ks 1,0
KSB400ZF1 Univerzální držák 100-400 A ks 18,0
KSB32CF5 Vývodní skříň 32A pojistková 10X38 ks 13,0
Celkem 203 081,6
Přívod 1-CYKY-J 3x70+50 -  uloženy pevné m 4,0 2 545,8

1.19 KSA160ED4501 Rovná délka distribuční 5M 16Ó A ks 4,0
KSA250DLC40 Koleno 1 00-250  A horizontální ks 4,0
KSA250ED4208 Rovná délka distribuční 2M 250 A ks 3,0
KSA250ABT4 Středová napájecí skříň 100-250 A ks 1,0
KSA250ET4A Rovná délka na míru 250 A ks 1,0
KSA1 60ED4306 Rovná délka distribuční 3M 1 60 A ks 3,0
KSA250ET4A Rovná délka na míru 250 A ks 1,0
KSA250ET4A Rovná délka na míru 250 A ks 1,0
KSB400ZF1 Univerzální držák 100-400 A ks 1 7,0
KSB32CF5 Vývodní skříň 32A pojistková 10X38 ks 13,0
Celkem 202 931,7
Přívod 1-CYKY-J 3x70+50 -  uložený pevné m 4,0 2 545,8

1.20 KSA160ED4306 Rovná délka distribuční 3M 1 60 A ks 4,0
KSA160ED4501 Rovná délka distribuční 5M 160 A ks 2,0
KSA250DLC40 Koleno 1 00-250  A horizontální ks 4,0
KSA250ED4208 Rovná délka distribuční 2M 250 A ks 3,0
KSA250ET4A Rovná délka na míru 250 A ks 1,0
KSA250ET4A Rovná délka na míru 250 A ks 1,0
KSA250ET4A Rovná délka na míru 250 A ks 1,0
KSA250ABT4 Středová napájecí skříň 100-250 A ks 1,0
KSB400ZF1 Univerzální držák 100-400 A ks 1 5,0
KSB32CF5 Vývodní skříň 32A pojistková 10X38 ks 14,0
Celkem 193 027,1
Přívod 1-CYKY-J 3x70+50 -  uloženy pevné m 4,0 2 545,8

1.12 KSA250ED4208 Rovná délka distribuční 2M 250 A ks 5,0
KSA250ED4501 Rovná délka distribuční 5M 250 A ks 2,0
KSA250DTC40 T -  Koleno 250 A ks 1,0
KSA250ET4A Rovná délka na míru 250 A ks 1,0
KSA250DLC40 Koleno 100-250 A horizontální ks 2,0
KSA250AB4 Koncová napájecí skříň 100-250 A ks 1,0
KSA250ED4156 Rovná délka distribuční 1 M 50 250 A ks 1,0
KSA250ED4306 Rovná délka distribuční 3M 250 A ks 2,0
KSA250ET4A Rovná délka na míru 250 A ks 1,0
KSA400AF1 Koncový kryt 400 A ks 1,0
KSB400ZF1 Univerzální držák 100-400 A ks 14,0



KSB32CF5 Vývodní skříň 32A pojistková 10X38 ks 13,0
Celkem 185 227,6
Přívod 1 -CYKY-J 3x70+50 -  uloženy pevně m 4,0 2 545,8

1.1 1 KSA250ED4208 Rovná délka distribuční 2M 250 A ks 5,0
KSA160ED4501 Rovná délka distribuční 5M 160 A ks 3,0
KSA250DTC40 T -  Koleno 250 A ks 1,0
KSA250ET4A Rovná délka na míru 250 A ks 1,0
KSA250DLC40 Koleno 100-250 A horizontální ks 2,0
KSA250AB4 Koncová napájecí skříň 100-250 A ks 1,0
KSA250ED4156 Rovná délka distribuční 1 M 50 250 A ks 1,0
KSA160ED4306 Rovná délka distribuční 3M 1 60 A ks 2,0
KSA250ET4A Rovná délka na míru 250 A ks 1,0
KSA400AF1 Koncový kryt 400 A ks 1,0
KSB400ZF1 Univerzální držák 100-400 A ks 1 5,0
KSB32CF5 Vývodní skříň 32A pojistková 1 0X38 ks 13,0
Celkem 181 843,4
Přívod 1-CYKY-J 3x70+50 -  uloženy pevně m 4,0 2 545,8

1.10 KSA100ED4306 Rovná délka d istribuční 3M 100 A ks 4,0
KSA100ED4501 Rovná délka d istribuční 5M 100 A ks 3,0
KSA250DTC40 T -  Koleno 250 A ks 1,0
KSA250ET4A Rovná délka na míru 250 A ks 1,0
KSA250DLC40 Koleno 100-250 A horizontální ks 2,0
KSA250ED4208 Rovná délka distribuční 2M 250 A ks 1,0
KSA250AB4 Koncová napájecí skříň 100-250 A ks 1,0
KSA250ED4156 Rovná délka d istribuční 1 M 50 250 A ks 1,0
KSA250ET4A Rovná délka na míru 250 A ks 1,0
KSA400AF1 Koncový kryt 400 A ks 1,0
KSB400ZF1 Univerzální držák 100-400 A ks 1 5,0
KSB32CF5 Vývodní skříň 32A pojistková 10X38 ks 13,0
Celkem 181 843,4
Přivod 1-CYKY-J 3x70+50 -  uloženy pevně m 4,0 2 545,8

1.25 KSA250AB4 Koncová napájecí skříň 100-250 A ks 1,0
KSA250ED4306 Rovná délka distribuční 3M 250 A ks 1,0
KSA250ED4502 Rovná délka distribuční 5M 250 A ks 1,0
KSB400ZF1 Univerzální držák 100-400 A ks 3,0
KSB32CF5 Vývodní skříň 32A pojistková 10X38 ks 16,0
Celkem 61 727,7

Celkem materiál kpl 1,0 1 224 956,9 Kč
Montáž kpl 1,0 221 350,0 Kč
Podružný upevňovací m ateriá l- závitové tyče,pomocné konstrukce, 
kotvící materiál. kpl 1,0 36 748,7 Kč

Demontáž stávajících šínovodů 
PROVEDENI REVIZNÍCH ZKOUŠEK

m 21 5,0 64 500,0 Kč

Revizní technik hod 16,0 8 128,0 Kč
Montážní plošina,lešení dnů 7,0 6 426,0 Kč

Celkem 1 562 109,6 Kč

O bchodní sleva 12,0%
Celkem bez DPH 1 374 656,5 Kč



■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Z M Ě N O V Ý  L IS T Číslo Z L : 21
Název projektu: Nástavba dílen SPŠ Hradec Králové

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0006746
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Objednatel: Královehradecký kraj
Změnový list vystavil:
Datum: 27.2.2019

Předmět změny: Atiky

Popis a zdůvodnění změny: Z důvodů částečné změny konstrukce střechy, je  třeba změnit sílu OSB desek.

Původně navržené OSB desky tl. 10mm konstrukčně nevyhovuji a je  nutné použít OSB desky tl. 22 mm. Dále

budou doplněny podkladní plechy na atiku pro uchycení střešní folie.

Přílohy změnového listu: rozpoče t

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

31 572,24 Kč 142 764,54 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

111 192,30 Kč

Níže podeosané osobv potvrzují uvedenoi změnu rozsahu díla:
Za objednatele: Za zhotovitele:

/
Datum: Datum: 5

Za autorský dozor:

/

Za technický dozor stavebníka:

Datum Datum:



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SPŠ, SOŠ a SOU Hradec Králové - nástavba ěkolnich dílen
Objekt: ZL21 - Atiky

Objednatel:
Zhotovitel
Místo

Zpracoval: 
Datum: 27. 2 .2019

Č KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 111 192,30

762 Konstrukce tesařské 69 619,16

1 R 76234101X
Bednění atik z desek OSB tl 10 mm kotvení do betonové 
konstrukce m2 -187.930 168,00 -31 572,24

2 762 762361312
Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky 
(atiky) z desek dřevoštěpkových tl. 22 mm m2 176,550 573,16 101 191,40
321*0,55 "délka atik x šířka atik 176,550

764 Konstrukce klempířské 41 573,14
3 764 764011611 LND Podkladní plech LINDAB FOP/PLX - plastizol rš 150 mm m 266,000 156,29 41 573,14

X 0,89

X 0,89

Celkem 111 192,30

Strana 1 z 1



■
 EVROPSKÁ UNfE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Z M Ě N O V Ý  L IS T č ís lo  ZL : 22
Název projektu: Nástavba dílen SPŠ Hradec Králové

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16J366/0006746
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Objednatel: Královehradecký kraj
Změnový list vystavil:
Datum: 7.3.2019

Předmět změny: Demontáž dřevěného obložení fasády a nové zateplení podhledu.

Popis a zdůvodnění změny: Na východní straně budovy dle PD měl být sundán dřevěný obklad a provedena 

montáž zateplovacího systému. Po demontáži dřevěného obkladu bylo zjištěno, že prostor je dutý, a proto musela 

být zvolena jiná technologie provedení zateplení a tvaru fasády. Nové navržené řešení aplikuje s minerální vatou.

Přílohy změnového listu: rozpočet

Cena méněprací bez DPH: 

0 Kč

Cena víceprací bez DPH:

43 575,69 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

43 575,69 Kč

Níže podeosané osobv potvrzují uvedenoi změnu rozsahu díla:
Za objednatele: Za zhotovitele:

Datum: Datum: 7 ý- C

Za autorský dozor: Za technický dozor stavebníka:

Datum: Datui 11. -o , i t



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SPŠ, SOŠ a SOU Hradec Králové - nástavba školních dílen
Objekt: 2L22 - KZS po demontáži dřevěného obložení

Objednatel
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 7 3.2019

Č KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV

6

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní

27 986,05 

27 891,67

1 011 621142001
Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 17,072 96,60 1 649,16
9,7*1,6*1,1 
Součet

17.072
17.072

2 011 621221041
Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z 
minerální vlny s podélnou orientací tl přes 160 mm m2 15,520 729,80 11 326,50
9,7*1,6 
Součet

15.520
15.520

3 631 63151540
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno ?=0,036-0,037 tl 200mm m2 15,830 746,71 11 820,42
15,52* 1,02 15,830

4 011 621531051
Tenkovrstvé silikonová rýhovaná omítka tl. 2,0 mm 
včetně penetrace vnějších podhledů m2 15,520 164,00 2 545,28
9,7*1,6 
Součet

15.520
15.520

5 011 622252002 Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení m 11,300 34,00 384,20
9,7+1,6 
Součet

11.300
11.300

6 590 590514820 profil rohový AI s tkaninou kontaktního zatepleni m 11,865 14,00 166,11
11,3*1,05 11,865

998 Přesun hmot 94,38

7 012 998014221
Přesun hmot pro budovy vícepodlažní v do 18 m z 
kovových dílců t 0,605 156,00 94,38

PSV Práce a dodávky PSV 15 589,64

766 Konstrukce truhlářské 2 569,47
8 766 766421821 Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek m2 21,340 119,26 2 545,01

(9,7*1,6)+(9,7*0,6)
Součet

21.340
21.340

9 766 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m % 25,450 0,9612 24,46

767 Konstrukce zámečnické 13 020,17

10 767 767996801
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 
rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg kg 120,000 106,80 12 816,00

11 767 998767202
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 12 m % 128,160 1,5931 204.17

X 0,89

X 0,89

X 0,89

X 0,89

X 0,89 

X 0,89

Celkem 43 575,69



H  e v r o p s k á  u n ie

Evropský fond pro regionální rozvoj 
integrovaný regionální operaůtW program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ CR

Z M Ě N O V Ý  L IS T čís lo  ZL : 23
Název projektu: Nástavba dílen SPS Hradec Králové 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16 066/0006746
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Objednatel: Královehradecký kraj
Změnový list vystavil:
Datum: 7.3.2019

Předmět změny: akustický podhled v učebně kovárny

Popis a zdůvodnění změny: Projekt uvažoval montáž protihlukového obkladu na strop kovárny. Pro velké 

množství tras potrubí VZT nebylo možné provést zvukovou izolaci v celé ploše. Jediným možným řešením bylo 

spustit protihlukovou izolaci pod potrubí VZT a zachytit ho konstrukci SDK.

Přílohy změnového listu: rozpočet + cenová nabídka

Cena méněprací bez DPH: 

15.314,88 Kč

Cena víceprací bez DPH:

77 247,40 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: 

61 932,52 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Níže podeosané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:
Za objednatele:

/
Datum:

Za zhotovitele:

Datum: h- ‘ ! ts -

Za autorský dozor: Za technický dozor stavebníka:

Datum: Datum: ' - f . f  ý



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SPŠ, SOŠ a SOU Hradec Králové - nástavba školních dílen
Objekt: ZL23 - akustický podhled - kovárna

Objednatel:
Zhotovitel.
Místo.

Zpracoval'
Datum: 7. 3. 2019

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotkové

Cena celkem

HSV

6

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní

61 932,52 

61 932,52

1 R 62122102X
Montáž akustického obkladu podhledů z minerální vlny s 
podélnou orientací tl do 120 mm m2 28,980 -250,00 -7 245,00
28,98 28,980

£J 6 3 1 5 1 5 2 7 0 d e s k a  m in e rá ln í iz o la č n í p o d é ln é  v lá k n o  11 1 00  m m m 2 29,560 -2 7 3 ,0 0 - 8  0 6 9 ,8 8

28,98*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 29,560
3|R R001 D+M akustického podhledu včetně minerální izolace kpl 1,000 77 247,40 77 247,40

Celkem 61 932,52

S tran a  1 7  1



UNI-GIPS spoi. s r. o., Pražská třída 13, 500 04 Hradec Králové

IČO : 60109726 DIČ : CZ60109726 email : obchod@unigips.cz tel: 602 645 115

C EN O VÁ  N A B ÍD K A
zakázka : VALC s.r.o. - SPŠ Stojnická HK - KOVÁRNA

jed množ Kč

1.
D + M akustický podhled Diamant 12,5 mm na 
závěsné ocelové konstrukci m2 52 1149 59 748,00 Kč

2. dodávka minerální izolace 2x 60 mm, 50 kg/m3 m2 52 185 9 620,00 Kč
3. montáž minerální izolace ve 2 vrstvách m2 52 135 7 020,00 Kč
4. přesun hm ot % 5 11,88 59,40 Kč
5. doprava, likvidace odpadu kpl 1 800 800,00 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH 77 247,40 Kč

mailto:obchod@unigips.cz


■  EVROPSKÁ u n ie
Evropský lond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Z M Ě N O V Ý  L IS T č ís lo  Z L : 24
Název projektu: Nástavba dílen SPŠ Hradec Králové 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16 066/0006746
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Objednatel: Královehradecký kraj
Změnový list vystavil:
Datum: 21.3.2019

Předmět změny: Nouzové osvětlení

Popis a zdůvodnění změny: Projekt uvažoval pouze s výměnou osvětlení, ale pro nevyhovující stav rozvodů, je 

třeba vyměnit celé rozvody včetně svítidel.

Přílohy změnového listu: rozpočet + cenová nabídka

Cena méněprací bez DPH: 

0 Kč

Cena víceprací bez DPH:

32 508,80 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: 

32 508,80 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla: 
Za objednatele: /

Datum:

Za zhotovitele:

Datum:

Za autorský dozor: Za technický dozor stavebníka:

Datum: Datum: 'Ls'-C-/l ci



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SPŠ, SOŠ a SOU Hradec Králové - nástavba školních dílen
Objekt: ZL 24 - nouzové osvětlení

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 21.3.2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

M Práce a dodávky M 32 508,80

21 -M Elektromontáže 32 508,80
1 R R001 D + M nouzového osvětlení chodby kpl 1,000 32 508,80 32 508,80

Celkem 32 508,80

Strana 1 z 1



C E N O V Á  N A B í D K A vícepráce 1 1 .3 . 2 0 1 9

stavba: SPŠ strojní, Hradec Králové

Objekt: 1 7031 -  Nástavba dílen SPŠ Hradec Králové

Popis MJ Počet JC Cena celkem
Dodávky
Doplnění rozvaděče R O l-doplněn í ks 1 446,0 446,0
Doplnění rozvaděče R 02-doplnění ks 1 446,0 446,0
Elektromontáže
KABEL SE SNÍŽENOU HOŘLAVOSTÍ,
1-CXKH-V1 80 3Cxl .5, pevně m 80 47,8 3 827,2
UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH
Do 2,5 mm2 ks 6 14,6 87,6
LIŠTA VČETNĚ KRYTU, SPOJEK,ROHŮ,..
LV 24X22 LIŠTA VKLÁDACÍ (3m) m 6 48,5 290,7
POŽÁRNĚ ODOLNÝ SYSTÉM VEDENÍ KABELŮ
KZ 60x50x1.50 včetně příslušenství,tvarovek,... m 20 271,8 5 436,3
SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ

P Svítidlo nouzové LED 1,2W ECONOMIC 3h IP65 svítící stá le/pri výpa ks 2 958,8 1 917,5
N Svítidlo nouzové LOVATO 3h LED 3W AT 370lm stále sv./pri výpadku 
IP41 ks 6 3 043,4 18 260,2
HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY 0,0
Příprava ke komplexní zkoušce hod 2 270,0 540,0
KOORDINACE POSTUPU PRACÍ
S ostatním i profesemi hod 1 310,0 310,0
Ostatní
Podružný materiál 3% kpl 1 947,2 947,2

Celkem Kč bez DPH 32 508,8 Kč



■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro reg-onálns rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ CR

Z M Ě N O V Ý  L IST č ís lo  ZL : 25
Název projektu: Nástavba dílen SPŠ Hradec Králové

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16 066/0006746
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Objednatel: Královehradecký kraj
Změnový list vystavil:
Datum: 27.3.2019

Předmět změny: Zděná stěna ze skleněných tvárnic

Popis a zdůvodnění změny: Projekt tuto stěnu ze skleněných tvárnic Luxfer ve výkresové části uvažuje, avšak 

v rozpočtu chybí na tyto práce položka, proto je doplněna tímto změnovým listem.

Přílohy změnového listu: rozpočet

Cena méněprací bez DPH: 

0 Kč

Cena víceprací bez DPH:

12 775,78 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:Výsledná cena změny bez DPH:

12 775,78 Kč

Níže podeosané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:
Za objednatele:

Datum:

Za zhotovitele:

Datum
j

Za autorský dozor: Za technický dozor stavebníka:

Datum: Datui ii. < <o, t



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SPŠ, SOŠ a SOU Hradec Králové - nástavba školních dílen
Objekt: ZL25 - luxfery

Objednatel
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval.
Datum: 27 .3 .2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 12 775,78

761 Konstrukce prosvětlovací 12 775,78

1 761 761111114
Stěna zděná ze skleněných tvárnic 190x190x80 mm 
bezbarvých lesklých dezén struktura m2 2,160 5 722,70 12 361,03
2,4*0,9 
Součet

2,160
2,160

2 761 998761201
Přesun hmot procentní pro konstrukce sklobetonové v 
objektech v do 6 m % 123,610 3,3553 414,75

Celkem 12 775,78

X 0,89

X 0,89



■  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Z M Ě N O V Ý  L IS T č ís lo  ZL : 26
Název projektu: Nástavba dílen SPŠ Hradec Králové

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16 066/0006746
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Objednatel: Královehradecký kraj
Změnový list vystavil:
Datum: 15.4.2019

Předmět změny: Nový obklad za umyvadly v mistrovnách.

Popis a zdůvodnění změny: Během provádění stavby byly stávající odpady zastiženy v dezolátním stavu a byla 

nutná provést jejích výměna a napojení až do ležaté kanalizace. Práce si vyžádaly demolici stěn í podlahy, a proto 

je po zazdění vybouraných částí nutné provést nové obklady a doplnit dlažbu.

Přílohy změnového listu: rozpočet

Cena méněprací bez DPH: 

0 Kč

Cena víceprací bez DPH:

16 531,68 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: 

16 531,68 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla: 
Za objednatele: Za zhotovitele:

Datum: Datum:

/

Za autorský dozor: Za tec-hnir.kv rlnznr sfqvphníkřr

Datum: Datum: ž  < r - C . T<ř



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SPŠ, SOŠ a SOU Hradec Králové - nástavba školních dílen
Objekt: ZL26 - Obklady v mistrovnách

Objednatel-
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 15.4.2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 16 531,68

781 Dokončovací práce - obklady 16 531,68

1 R 781474113
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 18,720 405,00 7 581,60
1,0*1,6*8 
1,6*1,6*2 
0,5*1,6 
Součet

12,800
5,120
0,800

18,720
4 597 59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2 21,528 393,38 8 468,68

18,72*1,15
Součet

21.528
21.528

3 781 998781202
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 12 m % 160,503 2,9993 481,40

Celkem 16 531,68

X 0,89

X 0,89



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Z M Ě N O V Ý  L IS T  č ís lo  Z L : 27
Název projektu: Nástavba dílen SPŠ Hradec Králové

CZ. 06.2.67/0.0/0.0/16_066/0006746
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Objednatel: Královehradecký kraj
Změnový list vystavil:
Datum: 9.5.2019

Předmět změny: Nové výdejní okénko a protipožární roleta.

Popis a zdůvodnění změny: Stávající výdejní okénko v chodbě 1. NP nesplňuje požadavky a normy PBŘ a bylo 

nutné navrhnout nový systém včetně doplnění protipožární rolety. Takto provedené výdejní okénko normám PBŘ 

vyhoví.

Přílohy změnového listu: rozpočet + cenové nabídky

Cena méněprací bez DPH: 

0 Kč

Cena víceprací bez DPH:

150 840,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

150 840,00 Kč

Níže podepsané osobv potvrzují uvedenoi

Nově sjednaná lhůta dokončení dila: 

změnu rozsahu díla:
Za objednatele: 

Datum:

Za zhotovitele: 

Datum: lo y

Za autorský dozor:

7j
Za technický dozor stavebníka:

Datum: Daturr



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SPŠ, SOS a SOU Hradec Králové - nástavba školních dílen
Objekt: ZL27 - výdejní okno

Objednatel
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 9. 5. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 150 840,00

767 Konstrukce zámečnické 150 840,00
1 R R001 Výdejní okno kpl 1,000 47 940,00 47 940,00
2 R R002 Protipožární roleta kpl 1,000 102 900,00 102 900,00

Celkem 150 840,00

Cl------



LOADÜsiC;
SYSTEM S NAKLÁDACÍ TECHNIKA & PRŮMYSLOVÁ VRATA

TTBOS LOADING' SY5TSMS CE

CENOVÁ NABÍDKA

Nad Strouhou 126/6 
14? 00 Praha 4 - Braník
IČ: 27119009
Tel: +420 241 767 854
fax: +420 241 772 971
E-mail: r.nwekQiyros-losdino-sysrernt.r?
Kontaktní osoba; Roman Marek 
Mobil: +420 602 341 092

Pražská 13
500 04 Hradec Králové
IČ: 45537151
Tel.: +420 495 536 827
fax: +420 495 536 798
E-mall:
Kontaktní osoba:
Mobil: +420 774 728 052

t :,r v; nanic 01-0267B/2018/RM  
SPÍ, Hradec Králové

Datum; 20.6.2019
Ak.ce :
pozice: A
Textilní roletový požární uzávěr Fíbreroíl____________________________
Popis:
Povrchová úprava ocelových částí je provedena galvanickým zinkováním. Roleta je 
ze speciální požáru odolné textilie protkané ocelovými drátky, barva stříbroŠedá. 
Pohyb požárního uzávěru je pomocí elektropohonu, případně po uvolnění 
elektromagnetické brzdy gravitačním způsobem. Ovládání tlačítkem. Napojení na 
EPS. Napájení uzávěru je 230 V jednofázové. Příkon motoru 350 W.Součástí 
dodávky je osvědčení o požární odolnosti a prohlášení výrobce o shodě.

EW30DP1

l'nsiiièeiristvf: 
Povrchová úprsvt :

1fc». tep letni' detektor- čidlo 
R A L9010

Světlý rozměr (šx v): | Jednotková cena | Počet ks | Celkem bez DPH |
2000 x 1000 mm 102 900,00 Kč 1 102 900,00 Kč I

Celková cena bez DPH : l 102 900,00 Kč

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY
Cenovou nabídkou se cítíme být zavázáni po dobu 60 dní.

Tato cenová nabídka byla vypracována na základě Vámi zaslaných podkladů.
Ceny jsou uvedeny včetně montáže, dopravy a bez DPH.

Ceny jsou kalkulovány včetně množstevních slev a dle aktuálního kurzu k datu vyhotovení nabídky.
V případě technických změn si vyhrazujeme právo změny ceny.

V případě montáže požadujeme stavební připravenost v souladu s obchodními podmínkami Tyros LS CZ. 
Nabídka neobsahuje dodávku ani instalaci nosných ocelových konstrukcí.

Záruční podmínky: na dílo poskytujeme záruku v délce 24 měsíců.
Požární vrata - záruka na těsnění 24 měsíců nebo 10 000 cyklů otevřít a zavřít (dle případu, který 

nastane dříve). Opotřebitelné částí 24 měsíců nebo 50 000 cyklů otevřít a zavřít (dle případu, který nastane
dříve). Baterie a světelné zdroje záruka 12 měsíců.

Trvání záruční doby je  podmíněno prováděním pravidelných servisních podmínek v intervalech 6 měsíců 
Před uplynutím záruční doby Vám bude zaslán návrh servisní smlouvy.

Dodací ihůta: cca 5-6 týdnů po technickém vyjasnění zakázky + montáž.
Platební podmínky: dle konkrétní realizace zakázky (standard 60% záloha + 40% doplatek). 
Společnost je zapsána v OR vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 97693, ze dne 3.2.2004 

Dlouhou životnost a bezproblémovou fukčnost zařízení Vám zajistí naše servisní středisko, které zajišťuje 
pravidelnou údržbu a opravy, kontakt: seryis f̂ryros-loariino-systemt.r:?

Přiložené obrázky jsou pouze informativního charakteru.
Doufáme, že Vás naše nabídka uspokojí a těšíme se nepřípadnou spolupráci.
S pozdravem

Stránka 1 z 1



ADV servis s.r.
A D V se rv is  s.r.o .
Bieblova 1110/1 b 
500 03 Hradec Králové
e-mail:adv.servis@seznam.cz
www.advhk.cz

Vale s.r.o .
Pražská třída 13/84 
500 04 Hradec Králové
vohralikova@valc-hk.cz

Věc: cenová nabídka

Vážený pane,

na základě našeho zjištění a Vaši žádosti zasíláme cenovou nabídku na dodání a montáž výdejního 
okénka.

Vvdeiní okénko___________________________________________________________ 1 ks
« výdejní okénko komplet 
® hliníková profilace
* posuvné do boku
* zasklení mléčný connex
* povrchová úprava RAL 9010 bílá
* práce
® podíl dopravy ■

Cena 47.940,-Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH

Obchodní podmínky k jednání:
Platební podmínky: fakturace na základě závazné objednávky
Záruka: standardní 24 měsíců ( vyjma cizího zavinění)
Termín dodání: 4-6  týdnů od písemné objednávky

Platnost nabídky: 1 měsíc
Splatnost faktury: 14 dní

Vyhrazujeme si právo změny cenové úrovně v případě podstatné změny technického zadání.

V ceně není počítáno zednické zapravení

S pozdravem

ADV servis s.r.o. 
servis-mon táž-prodej

ADV servis s.r.o.,Bieblova 1 1 1 0 /lb ,5 0 0  03 Hradec Králové, IČ O : 288 1 7  061
D IČ :C Z288 1 7  061

mailto:adv.servis@seznam.cz
http://www.advhk.cz
mailto:vohralikova@valc-hk.cz


■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Z M Ě N O V Ý  L IS T č ís lo  Z L : 28
Název projektu: Nástavba dílen SPŠ Hradec Králové

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16 066/0006746
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Objednatel: Královehradecký kraj
Změnový list vystavil:
Datum: 29.5.2019

Předmět změny: Nové protipožární vnitřní dveře

Popis a zdůvodnění změny: Dle PD se mělo 7 ks stávajicich vnitřních protipožárních dveři (T00) zkontrolovat a 

opravit. Po prověření a kontrole těchto dveří bylo projektantem rozhodnuto o jejich vysazení a nahrazení novými 

protipožárními tak, aby bylo možné zkolaudovat.

Přílohy změnového listu: rozpočet + cenová nabídka

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

19.320,00 Kč 98 750,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

79 430,00 Kč

Níže podepsané osobv potvrzují uvedenoi změnu rozsahu díla:
Za objednatele: / Za zhotovitele:

Datum: Datum: ¡J f )
f i

Za autorský dozor: Za technický dozor stavebníka:

Datum: Datum.



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SPŠ, SOŠ a SOU Hradec Králové - nástavba školních dílen
Objekt: ZL28 - vnitřní dveře T00

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 29 5. 2019

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 79 430,00

766 Konstrukce truhlářské 79 430,00

1 R 7667001
D+M ozn T00 prověření, kontrola, oprava stávajících 
požárních dveří (1kř 2x, 2kř 5x) kus 7,000 -2 760,00 -19 320,00

2 R R001 Protipožární vnitřní dřevěné dveře kpl 1,000 98 750,00 98 750,00

Celkem 79 430,00

Strana 1 z 1



společnost sepsána v obchodním rejstříku 
Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, 
violka 3259MOINT s.r.o.

Pavla Hanuše 252, 500 02 Hradec Králové 
IČO: 48150878 DIČ: CZ48150878

V Hradci Králové 13.5.2019

Cenová nabídka č. 7640 DPO - A
Akce: Nádstavba dílen SPŠ HK - truhlářské konstrukce

Ceny bez DPH. Současná cenová úroveň výrobků. Rozměry dveří upraveny dle skutečného 
stavu při zaměřeni.

Předpokládané (ceněné) provedení vnitřních dveří
Provedení shodné s původní zakázkou : dřevěné dveře s povrchem CPL laminát bílý. Vrchní 
dveřní kování štítové ROSTEX 804 cr klika-kllka vč. standardní vložky.
Montáž dveří do ocelové zárubně - ocelové zárubně neceněny ( ocelová zárubeň s protiplechem 
pro zámek s roztečí 72 mm)
Samozavírač GEZE TS 2000 V * povrch stříbrný * raménko bez aretace.
U dvoukřídlových požárních dveří budou dle upřesnění osazeny dva samozavírače s 
koordinátorem, automatické zástrče nebudou použity.

1)
dveře dřevěné vn itřn í h ladké p lné  ik říd lo v é  80x197, 
kování ktika-k lika

kus 2,000 7 900,00 15 800,00

EI30DP3-C typové dveře plné hladké * CPL laminát bílá * požární 
EI(EW)30(15)DP3

4550

2 pravé vrchní dveřní kování klika-klika 550
standardní 3-klíčová vložka 200
montáž dveří požárních do ocelové požární zárubně 750
D+M samozavírače GEZE TS2000 stříbrného 1850

T00 místnost č.1.01 chodba : 800*1940 ATYP
T00 místnost č.1.08 šatna : 800*1970

p říp la te k  za a typ ický rozm ěr dveří 20% ze základní 
ceny 4.550,- Kč

kus 1,000 910,00 910,00

2)
L

dveře dřevěné vn itřn í h ladké p lné  2kříd lové  145x197 
sym etrické, kování k lika -k lika

kus 4,000 17 900,00 71 600,00

1450*1970 dveře plné hladké * CPL laminát bílá * 
požární EI(EW)30(15)DP3 * symetrické

¡EI3QDP3-C 10550

4 levé vrchní dveřní kování klika-klika 550
standardní 3-klíčová vložka 200
montáž dveří požárních do ocelové požární zárubně 950
D+M 2 x samozavírače GEZE TS2000 stříbrného + koordinátor 
postupného zavírání dvoukřídlových dveří 5650

T00 místnost č.1.21 chodba : 1450*1940 ATYP
T00 místnost č.1.21 chodba : 1450*1940 ATYP
T00 místnost č.1.13 chodba : 1450*1940 ATYP
T00 místnost č.1.13 chodba : 1450*2030 ATYP

p říp la te k  za a typ ický rozm ěr dveří 20% ze základní 
ceny 10.550,- Kč

kus 4,000 2 110,00 8 440,00

dodávka a montáž celkem 96 750,00 Kč
dopravné, přesuny 2 000,00 Kč
Celkem (bez DPH) 98 750,00 Kč


